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No te quedes atrás...
OBTÉN  TU  DOCTORADO  Y 
PREPÁRATE  PARA  EL  FUTURO.

"Descubre el placer de 
estudiar en línea y triunfar"

Dos años de duración.

Modalidad a distancia y semipresencial. 

Reconocimiento de validez oficial de estudios. 

25 años de eficacia comprobada.

Asesoría personalizada.

Descuentos especiales para exalumnos. 

Iniciamos en abril.



PRECIOS  PARA  EXTERNOS

Examen

Inscripción

Reinscripción anual

Colegiatura Mensual

Coloquios

Revisión de Tesis

Examen de grado

Trámites de control escolar

$500

$4,400

$4,400

$3,950

$1,200

$5,000

$20,000

$500

$1,800

$1,800

$3,450

$1,200

$5,000

$20,000

$500

$1,800

$1,800

$3,550

$1,200

$5,000

$20,000

PRECIO AL 
PÚBLICO

DIC-ENE
12.65%

FEB-MZO
10.12%

Tabla de precios vigente

¿Quieres saber cómo puedes pagar menos?

Promoción Ciclo 20-2

- 59% - 59%

1

1

1

24

4

1

1



PRECIOS �������������� PARA � EGRESADOS

Examen

Inscripción

Reinscripción anual

Colegiatura Mensual

Coloquios

Revisión de Tesis

Examen de grado

Trámites de control escolar

$500

$2,200

$2,200

$2,950

$1,200

$5,000

$20,000

$500

$1,500

$1,500

$2,550

$1,200

$5,000

$20,000

$500

$1,800

$1,800

$2,650

$1,200

$5,000

$20,000

PRECIO AL 
PÚBLICO

DIC-ENE
13.55%

FEB-MZO
10.16%

Tabla de precios vigente

Promoción Ciclo� 20-2

¿Quieres saber cómo puedes pagar menos?

- 32% - 18%

1

1

1

24

4

1

1

Zepeda Dany
Nota adhesiva
Marked definida por Zepeda Dany



PAGO ANTICIPADO DEL 
SEMESTRE, SE OBTIENE:

CURSOS COMPLEMENTARIOS 
SIN COSTO:

5 % de descuento.
Pago de 3 ó 6 MSI (tarjetas participantes)
 No participan: AMEX | Bancomer | Banamex

Curso de inducción (en línea) 
Guía para la realización de tesis 
doctoral.



PAGOS                                      _DE_            EXAMEN   E 
INSCRIPCIÓN

Transferencia  interbancaria

Ventanilla    bancaria
Banco: Santander

Beneficiario: Instituto de Enlaces Educativos 
Cuenta: 65505030232

Referencia: 2022

Banco: Santander
Beneficiario: Instituto de Enlaces Educativos 
Clabe: 014180655050302323
Concepto y/o motivo de pago: 2022



Inscripciones:

INICIO DEL 
DOCTORADO:

CIERRE DE 
INSCRIPCIONES:

20 de abril, 2020

18 de mayo, 2020




