

#### Doctorado en

### CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN FAMILIAR

**RVOE DGAIR/DIPES 20160777** 

MODALIDAD NO ESCOLARIZADA (EN LÍNEA)

#### **INFORMACIÓN:**

- ( 2615 2727 con 30 líneas
- promocion.doctorado@enlace.edu.mx
- **5** 55 2494 7886
- (f) Instituto de Enlaces Educativos
- @ComunidadEnlace
- #ComunidadEnlace

www.enlace.edu.mx

## No te quedes atrás...

#### OBTÉN TU DOCTORADO Y PREPÁRATE PARA EL FUTURO.

- Dos años de duración.
- Modalidad a distancia y semipresencial.
- ▶ Reconocimiento de validez oficial de estudios.
- ▶ 25 años de eficacia comprobada.
- Asesoría personalizada.
- Descuentos especiales para exalumnos.
- Iniciamos en abril.

"Descubre el placer de estudiar en línea y triunfar"

### Promoción Ciclo 20-2

#### PRECIOS PARA EXTERNOS

		PRECIO AL PÚBLICO	DIC-ENE 12.65%	FEB-MZO 10.12%	
1	Examen	\$500	\$500	\$500	
1	Inscripción	\$4,400	\$1,800 - <b>59</b> %	\$1,800 - <b>59</b> %	
1	Reinscripción anual	\$4,400	\$1,800	\$1,800	
24	Colegiatura Mensual	\$3,950	\$3,450	\$3,550	
4	Coloquios	\$1,200	\$1,200	\$1,200	
1	Revisión de Tesis	\$5,000	\$5,000	\$5,000	
1	Examen de grado	\$20,000	\$20,000	\$20,000	
	Trámites de control escolar		Tabla de precios vigente		

¿Quieres saber cómo puedes pagar menos?

### Promoción Ciclo 20-2

#### PRECIOS PARA EGRESADOS

		PRECIO AL PÚBLICO	DIC-ENE 13.55%	FEB-MZO 10.16%	
1	Examen	\$500	\$500	\$500	
1	Inscripción	\$2,200	\$1,500 - <b>32</b> %	\$1,800 - <b>18</b> %	
1	Reinscripción anual	\$2,200	\$1,500	\$1,800	
24	Colegiatura Mensual	\$2,950	\$2,550	\$2,650	
4	Coloquios	\$1,200	\$1,200	\$1,200	
1	Revisión de Tesis	\$5,000	\$5,000	\$5,000	
1	Examen de grado	\$20,000	\$20,000	\$20,000	
	Trámites de control escolar		Tabla de precios vigente		

¿Quieres saber cómo puedes pagar menos?

# PAGO ANTICIPADO DEL SEMESTRE, SE OBTIENE:

- 5 % de descuento.
- Pago de 3 ó 6 MSI (tarjetas participantes)
  No participan: AMEX | Bancomer | Banamex

## CURSOS COMPLEMENTARIOS SIN COSTO:

- Curso de inducción (en línea)
- Guía para la realización de tesis doctoral.

# PAGOS\_DE\_EXAMEN E INSCRIPCIÓN

#### Ventanilla bancaria

Banco: Santander

Beneficiario: Instituto de Enlaces Educativos

Cuenta: 65505030232

Referencia: 2022

#### > Transferencia interbancaria

Banco: Santander

Beneficiario: Instituto de Enlaces Educativos

Clabe: 014180655050302323

Concepto y/o motivo de pago: 2022

## Inscripciones:

INICIO DEL DOCTORADO:

20 de abril, 2020

CIERRE DE INSCRIPCIONES:

18 de mayo, 2020